Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada AP 805 43.52 M2 $6,774,623.00 91.14% $294,831,592.96

Area Privada GARAJE 208 13.35 M2 $1,872,660.00 7.73% $25,000,011.00

Area Privada DEPOSITO 89 1.96 M2 $1,872,660.00 1.13% $3,670,413.60

TOTALES 100% $323,502,017

Valor en letras Trescientos veintitrés millones quinientos dos mil diecisiete Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $323,502,017
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración